
Wir sind für Sie da:
»   Montag – Donnerstag: 7:30 – 16:30 Uhr
     Freitag: 7:30 Uhr – 15:00 Uhr

»   Rufbereitschaft außerhalb der Geschäftszeiten
     Telefon: 089 357134 0 oder 0172 4427088
     Montag – Freitag: bis 20:00 Uhr 
     Samstag: 10:00 – 18:00 Uhr 
       (Pro Einsatz außerhalb der Geschäftszeiten fallen Montag bis Freitag
       75,- Euro und Samstag 125,- Euro Notdienstpauschale an.)

Frigotechnik Handels-GmbH
Niederlassung München
Robert-Bosch-Straße 12
85748 Garching

Telefon: +49 89 357134-0
Telefax: +49 89 3511124

muenchen@frigotechnik.de

Tourenplan - 
Anlieferung mit eigenen Fahrzeugen:

Zusätzlich zum Tourenplan:

UPS
Anlieferungen innerhalb der nächsten 
24/48 Stunden
Nachtexpress
Anlieferung zwischen 6:00 - 9:00 Uhr bei Bestel-
lung Mo. – Do. bis 16:00 Uhr und Fr. bis 14:00 Uhr
Spedition
Termingut möglich, Anlieferung am nächsten Tag
bis 10:00 Uhr bzw. bis 12:00 Uhr nach Absprache 
City Express 
Sofortige Baustellenanlierferung im Stadtgebiet
nach Absprache möglich

Mo. bis Fr. München und Umkreis von 20 km
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

MÜNCHEN

Lieferservice

Kuftstein

Salzburg

Memmingen

täglich

Tour startet um 9:00 Uhr. 
Sie haben Zeit bis 8:45 Uhr Ihre Bestellung zu tätigen.



Servicequalität hat einen Namen.

stellv. Niederlassungsleitung

Name:      Daniel Lang
Telefon:    089 357134-0
E-Mail:      muenchen@frigotechnik.de

Technik

Name:      Roland Fritsch
Telefon:    089 357134-19
E-Mail:      fritsch@frigotechnik.de

Außendienst

Name:      Tobi Fink
Telefon:    089 357134-0
E-Mail:      fink@frigotechnik.de

Verkauf

Name:      Gerd Fleischer
Telefon:    089 357134-24
E-Mail:      fleischer@frigotechnik.de

Verkauf

Name:      Jürgen Grohmann
Telefon:    089 357134-11
E-Mail:      grohmann@frigotechnik.de

Administration, Einkauf

Name:      Irmgard Reinhard
Telefon:    089 357134-15
E-Mail:      reinhard@frigotechnik.de

Administration, Reparaturen

Name:      Brigitte Schröter
Telefon:    089 357134-12
E-Mail:      schroeter@frigotechnik.de

Verkauf

Name:      Frank Schmidt
Telefon:    089 357134-23
E-Mail:      schmidt@frigotechnik.de

Frigotechnik Handels-GmbH
Niederlassung München
Robert-Bosch-Straße 12
85748 Garching

Telefon: +49 89 357134-0
Telefax: +49 89 3511124

muenchen@frigotechnik.de


